IV. TREO CỜ, KHẨU HIỆU

Các huyện, thành phố, các cơ quan, công sở, đơn vị và nhân dân trong tỉnh treo cờ Tổ quốc, khẩu hiệu từ ngày 27/01/2015 đến 26/02/2015.

V. MỘT SỐ KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN

1. Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Ất Mùi 2015!

2. Nhiệt liệt chào mừng 85 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2015), 74 năm Ngày Bác Hồ về nước (28/01/1941 – 28/01/2015)!

3. Đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước, chào mừng đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Cao Bằng lần thứ XVIII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng!